
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 27 квітня 2021 року                   №282 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

від 23 березня 2021 року №199 

«Про надання дозволів»     
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 177  

Сімейного кодексу України, статтею 32  Цивільного кодексу України, 

підпунктом 4 пункту «б» частини першої  статті 34 Закону України «Про  

місцеве самоврядування в Україні», статтею  17   Закону України «Про  

охорону дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», розглянувши  заяву  

громадян з проханням про надання дозволу на  дарування житла, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 23 березня 2021 року №199 «Про надання дозволів» та в підпункті 

другому пункту першого слова «гр. Н *** Г *** В ***, який                           

проживає у м. Кропивницькому по вул. Г ***» замінити                                   

словами «гр. Н *** Г *** В ***, який проживає у                                                       

м. Ч *** по вул. Г ***».  

  

 

 

Міський голова     Андрій РАЙКОВИЧ 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Горін 35 83 36 


